Γαλαξιδίου όπως αναφέρονται στο υπ΄αριθμ. 626/17-11-2025 έγγραφο της Δ/ντριας Λυκείου 
Γαλαξιδίου στο οποίο επισυνάπτεται η υπ΄αριθμ. 33/13-11-2025 πράξη του Συλλόγου 
Διδασκόντων του Σχολείου  από το Κληροδότημα Κων/νου Γερασάκη, μέχρι του ποσού των 
χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00 €). 

Η παρούσα απόφαση θα σταλεί για έγκριση στο Δημοτικό Συμβούλιο Δήμου Δελφών. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 48/2025 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν  και υπογράφεται ως ακολούθως: 
                            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ